АЛБАНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Яви

W Mkcmt от 18 декабРя 2020 г *№ 53
г. Кызыл

О внесении изменения в приложение № 2 к постановлению
Службы по тарифам Республики Тыва от 5 декабря 2018 г. № 33

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
приказом Федеральной службы по тарифам России от 13 июня 2013 г.
№ 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых
цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», на основании Положения о Службе
по тарифам Республики Тыва, утвержденного постановлением
Правительства Республики Тыва от 4 мая 2017 г. № 200, и протокольного
решения Правления Службы по тарифам Республики Тыва от 18 декабря
2020 г. № 11 Служба по тарифам Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Службы по тарифам
Республики Тыва от 5 декабря 2018 г. № 33 «Об установлении долгосрочных
параметров регулирования, тарифов на тепловую энергию (мощность) и
теплоноситель, поставляемые потребителям Филиалом РТРС «РТПЦ
Республики Тыва» на территории пгт. Каа-Хем Кызылского кожууна
Республики Тыва на 2019-2023 годы» изменение, изложив его в следующей
редакции:

«Приложение № 2
к постановлению Службы

по тарифам Республики Тыва
от 5 декабря 2018 г. № 33

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям
филиалом РТРС «РТПЦ Республики Тыва» на территории

пгт. Каа-Хем Кызылского кожууна Республики Тыва
на 2019-2023 годы ___  ______________

№
п/п

Наименование Вода

регулируемой Вид тарифа Год с 1 января с 1 июля
организации по 30 июня по 31 декабря

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения (без учета НДС)

одноставочный,
руб./Гкал

2019 1397,70 1428,45

2020 1428,45 1482,73

2021 1482,73 1482,73 ч

2022 1482,73 1542,04 •

1. Филиал РТРС «РТПЦ
Республики Тыва»

2023 1542,04 1603,73 *

Население (с учетом НДС)

одноставочный,
руб./Г кал

2019 1677,24 1714,14

2020 1714,14 1779,28

2021 1779,28 1779,28 ■

2022 1779,28 1850,44

2023 1850,44 1924,48

<*> Выделяется в целях реализации части 6 статьи 168 Налогового кодекса
Российской Федерации (часть вторая).

Руководитель

».

А.А. Нурзет